



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

TINGHALLEN A/S

TINGVEJ 2, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. marts 2021

Svend Aage Pedersen

CVR-NR. 40 77 47 18

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tinghallen A/S Tingvej 2 8800 Viborg
	CVR-nr.: 40 77 47 18 Stiftet: 8. november 1965 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Bertelsen, formand John Jansson, næstformand Per Dragheim Michael Døssing Ulrik Wilbek Hans Erik Lund Niels Sønderby Christensen
Direktion	Claus Michael Donslund
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg
Advokat	Leoni Advokater Sct. Mathias Gade 96 B 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i gennemførelse af egne arrangementer, indlejning af arrangementer samt restaurationsdrift både i tilknytning til foranstående, men også til blandt andet møder, fester og konferencer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet var meget hårdt ramt af Covid-19 restriktioner i regnskabsåret 2020. Selskabet har søgt og modtaget hjælp fra de hjælpepakker, der var mulige at ansøge.

Selskabets aktiviteter har i året også været påvirket af ombygningen af Tinghallen. Således har ikke alle faciliteter været til rådighed gennem hele året.

Årets resultat før skat lyder på et underskud på 2.521.669 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, under de omstændigheder, der har været i 2020.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den verserende krise på grund af Covid-19 påvirker fortsat selskabet negativt.

Herudover er der fra balancedagen frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

Regnskabsåret 2021 bliver udfordrende, både grundet de fortsatte Covid-19 restriktioner, og da gangbroen og færdiggørelse af foyer på stadionsiden bliver forsinket, og først forventes færdig i sensommeren 2021.

Ledelsen forventer, at den forsinkede færdiggørelse vil påvirke regnskabet for 2021 negativt.

Den største usikkerhedsfaktor for 2021 er dog Covid-19 pandemien og restriktioner i forbindelse hermed. Situationen forventes at påvirke regnskabet for 2021 negativt i meget stor grad i forhold til de oprindelige forventninger.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
NETTOOMSÆTNING		11.492.189	19.436.423
Vareforbrug		-14.379.538	-8.034.547
Andre driftsindtægter.....	1	17.346.853	4.254.934
Andre eksterne omkostninger.....		-5.479.067	-4.376.694
BRUTTORESULTAT		8.980.437	11.280.116
Personaleomkostninger.....	2	-10.152.799	-10.355.203
Af- og nedskrivninger.....		-1.100.761	-711.260
DRIFTSRESULTAT		-2.273.123	213.653
Andre finansielle indtægter.....		0	329
Andre finansielle omkostninger.....		-248.546	-20.948
RESULTAT FØR SKAT		-2.521.669	193.034
Skat af årets resultat.....	3	545.392	-45.000
ÅRETS RESULTAT		-1.976.277	148.034
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.976.277	148.034
I ALT		-1.976.277	148.034

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		6.250.493	5.346.693
Indretning af lejede lokaler.....		6.807.807	6.783.831
Materielle anlægsaktiver.....	4	13.058.300	12.130.524
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		762.500	762.500
Finansielle anlægsaktiver.....	5	762.500	762.500
ANLÆGSAKTIVER.....		13.820.800	12.893.024
Råvarer og hjælpematerialer.....		238.108	386.008
Varebeholdninger.....		238.108	386.008
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.084.291	3.976.677
Udsudte skatteaktiver.....		322.000	0
Andre tilgodehavender.....		7.210.299	249.358
Periodeafgrænsningsposter.....		2.967.076	3.343.095
Tilgodehavender.....		12.583.666	7.569.130
Andre værdipapirer.....		22.000	22.000
Værdipapirer.....		22.000	22.000
Likvide beholdninger.....		7.557.006	10.510.212
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		20.400.780	18.487.350
AKTIVER.....		34.221.580	31.380.374

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiekapital.....		869.500	869.500
Overført overskud.....		11.195.569	13.171.846
EGENKAPITAL.....		12.065.069	14.041.346
Hensættelse til udskudt skat.....		0	293.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	293.000
Leasingforpligtelser.....		1.942.199	2.273.709
Anden gæld.....		442.439	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.384.638	2.273.709
Leasingforpligtelser.....		331.510	274.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.563.019	2.188.234
Skyldig selskabsskat.....		47.608	0
Anden gæld.....		4.692.241	4.159.416
Periodeafgrænsningsposter.....		13.137.495	8.150.646
Kortfristede gældsforpligtelser.....		19.771.873	14.772.319
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		22.156.511	17.046.028
PASSIVER.....		34.221.580	31.380.374
Eventualposter mv.	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	869.500	13.171.846	14.041.346
Forslag til resultatdisponering.....		-1.976.277	-1.976.277
Egenkapital 31. december 2020.....	869.500	11.195.569	12.065.069

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 pandemien på 12.346 tkr. Beløbet er korrigeret for forventet tilbagebetaling. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter. Herudover har selskabet modtaget et ekstra kommunalt tilskud på 1.000 tkr.			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	19	19	
Løn og gager.....	9.115.658	9.368.744	
Pensioner.....	945.331	879.341	
Andre omkostninger til social sikring.....	91.810	107.118	
	10.152.799	10.355.203	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	69.608	0	
Regulering af udskudt skat.....	-615.000	45.000	
	-545.392	45.000	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	9.444.787	7.606.978	
Tilgang.....	1.630.899	417.670	
Afgang.....	-20.032	0	
Kostpris 31. december 2020.....	11.055.654	8.024.648	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	4.098.094	823.147	
Årets afskrivninger	707.067	393.694	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	4.805.161	1.216.841	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	6.250.493	6.807.807	
Finansielle leasingaktiver.....	2.292.959		
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....		762.500	
Kostpris 31. december 2020.....		762.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		762.500	

NOTER

Langfristede gældsforpligtelser					Note
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	6
Leasingforpligtelser.....	2.273.709	331.510	478.997	2.547.732	
Anden gæld.....	442.439	0	364.401	0	
	2.716.148	331.510	843.398	2.547.732	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser
Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået leasing- og lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 168 tkr.

Leasing- og lejekontrakterne har en restløbetid på mellem 15-48 måneder med en samlet restleasing- og restleje ydelse på 559 tkr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler, hvor forpligtelsen på balancetidspunktet udgør 15.248 tkr. i uopsigelighedsperioden (uden hensyntagen til pristalsregulering), som udløber inden for 5-9 år. Efter udløb af uopsigelighedsperioden kan lejemålet opsiges efter forudgående varsel.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

8

Selskabet er hårdt ramt af de restriktioner, der er indført til bekæmpelse af covid-19 pandemien. I den forbindelse har selskabet på statusdagen både søgt og modtaget hjælp fra forskellige hjælpepakker, ligesom selskabet vil søge de ordninger, som selskabet mener at være berettiget til. For de enkelte kompensationsordninger er der forskellige krav/kriterier for anvendelse af ordningerne, hvilket i høj grad kan påvirke størrelsen af kompensationsbeløbene. Der er derfor væsentlig usikkerhed om størrelsen på de beløb, som selskabet kan blive efterreguleret på modtagne compensation, og på størrelsen på de beløb, som selskabet forventer at modtage.
